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Bildiri Gönderim Kuralları 

x Bildiriler SÖZEL ve POSTER olarak online toplanmaktadır. Posta, faks, e-posta ve benzeri 
yollarla gönderilen özetler değerlendirmeye alınmayacaktır. 

x Kabul edilen Posterler, bildiri sahiplerince bildiri programında belirtilen gün ve saat 
diliminde poster panolarında asılı duracak ve bildiri sunucusu belirtilen saat diliminde 
posterinin başında olacaktır. 

x Bir katılımcı en fazla iki bildiri gönderebilir. 
x Bildiri gönderimi yapılırken yazarların sunum tercihi (sözel veya e-poster) belirtilmelidir. 
x Bildirilerin dijital kitapta yer alabilmesi için, bildiri sahiplerinden en az birinin kongreye kayıt 

olması gerekmektedir. 
x Kongre kayıtları tek isme yapıldığı için, bildirideki diğer isimleri kapsamamaktadır. 
x Bildiri özetleri hem Türkçe, hem İngilizce olarak gönderilecektir. 
x Bildiri yazarlarının adı-soyadı, çalıştığı kurum ve şehir sistemde ilgili bölümde açıkça 

belirtilmelidir. 
x Adlarda akademik unvan kullanılmamalıdır. 
x Sistemde bildiri yazımı için ayrılan Türkçe alan 450 kelime ile sınırlandırılmıştır. Sistem bu 

alana 450 kelimeden daha fazla yazı yazmanıza izin vermeyecektir. İngilizce alanda kelime 
sınırı yoktur. 

x Metin başlığındaki kelimelerin yalnız ilk harfleri büyük yazılmalıdır. Başlıkta kısaltma 
kullanılmamalıdır. (Örnek başlık: Basketbolda Temel Beceriler) 

x Bildiriler Giriş ve Amaç, Yöntem, Bulgular, Sonuç, Anahtar Kelimeler bölümlerini 
içermelidir. 

x Bildiri gönderimi sırasında çalışmanın belirtilen alt konu başlıklarından hangisine ait 
olduğu belirtilmelidir. 

x Standart kısaltmalar kabul edilir. Kelimenin ilk geçtiği yerde parantez içinde verilir ve tüm 
metin boyunca o kısaltma kullanılır. 

x Online bildiri modülü üzerinden gönderilen özetler aynı şekilde dijital kitap haline 
getirileceği için yazım hatalarına dikkat edilmesi gerekmektedir. Tüm yazım hatalarından 
yazarlar sorumludur. 

x Metni gönderdikten sonra, online bildiri sisteminden “gönderilmiş metinler” sekmesinde 
gönderdiğiniz bildirinin bulunduğundan (işlemin tamamlandığından) emin olunuz. 



 

 

Sözel Sunum Kuralları 

x Sunumlar Türkçe veya İngilizce olarak yapılacaktır. 
x Sözel sunumların süresi 10 dakikayı geçmemelidir. Oturum başkanının davet ve tanıtımı 

ve sunumun başlaması için geçen süre de göz önüne alınarak zamanı en iyi şekilde 
değerlendirebilmeniz için lütfen sunumunuzu 8 dakikada tamamlayacak şekilde 
planlayınız 

x Sunumlar, sunum zamanından önce mutlaka kontrol edilmelidir. 

Poster Hazırlama Kuralları 

x Ebatlar: Posterler tercihen 70 cm (en) x 100 cm (boy) boyutunda dikey olarak 
hazırlanmalıdır. 

x Metin: Poster metni 1-2 metreden rahatlıkla okunabilmelidir. Metinde tercih edilebilecek 
karakter boyutları genel olarak aşağıda belirtildiği şekilde olmalıdır.  

x Bildiri ana başlığı: 54 punto (koyu ve büyük harflerle) Başlığın tamamı büyük harflerle 
yazılmalıdır.  

x Yazar adı-soyadı: 42 punto (koyu, büyük ve küçük harflerle) unvan yazılmamalı, soyadı 
büyük harflerle yazılmalı, posteri sunan yazar ismi alt çizgili olmalıdır. Bütün yazarların e-
posta adresleri hemen ismin altına küçük puntolarla yazılmalıdır.  

x Adres bilgileri: 36 punto (normal, büyük ve küçük harflerle) Yazarların temsil ettiği 
kurumlar isimlerle paralel olarak üst simge ile işaretlenmelidir. Kurum adresleri, yazar 
isimlerinin altında yer almalıdır.  

x Bölüm başlığı: 36 punto (koyu ve büyük harflerle) Normal metin: 32 punto (normal) 
x Kaynaklar: 18 punto (normal)  
x Renk: Göz rahatlığı açısından, poster arka planında nötr veya gri tonlar kullanılmalı, metin 

yazıları için ise koyu tonlar tercih edilmelidir.  

Posterlerin asılması için yeterli boyutlara sahip panolar kongre organizasyonu tarafından 
sağlanacaktır. Yazarların belirtilen poster sunum tarihinde posterlerinin başında 
bulunmaları gerekmektedir. 

 
 
Bildiri Gönderme İçin Son Tarih : 25 Ekim 2023 
 
Kabul Edilen Bildirilerin İlanı : 31 Ekim 2023  
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